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LYKOS JULEKALENDERE SLIPES PÅ MANDAG!

O jul med din glede! Vel, snart i hvert fall, og med en luksuriøs julekalender fra Lyko har det 
aldri vært mer fornøyelig å telle ned dagene.

I fjor krasjet nettsiden vår ved lansering, men likevel ble alle kalenderne utsolgt, og vår mest 
eksklusive adventskalender, 24K, ble utsolgt på under en time! Da flere enn noen gang har 
kalenderne på overvåkning i år, vil vi for første gang avsløre at vi har 1700 eksemplarer av den 
mest populære kalenderen, 24K! 

Sikre deg din Lyko julekalender 2023
Årets kalendere slippes kl. 12.00 den 2. oktober. Vi vil ha et digitalt venterom som du kan stille deg i 
allerede kl. 11.30 samme dag og vente på slippet. Kl. 12.00 er det tid for shopping! Da slipper vi inn 
et antall personer om gangen.
Hvilken Lyko-adventskalender blir din? I år kan du velge mellom hele FIRE forskjellige kalendere - 
proppfulle av sminke, hårpleie, hudpleie og velvære. Hva med den euforiske Me-phoria, den 
megaluksuriøse 24K, groomingkalenderen Man-datories eller 25 Days of Bea-you-ty med 
produkter i FULL-SIZE fra By Lyko?

Er du usikker på hvilken adventskalender som passer for deg, eller som vil være perfekt å gi bort 
til en du er glad i? Her er en rask oversikt:

25 Days of Bea-you-ty adventskalender
La oss fortelle deg om årets lysende stjerner! Først ut er 25 Days of Bea-you-ty Julekalender, som 
inneholder 25 luker med KUN produkter i full størrelse fra By Lyko! Her er det ingen gjerrige 
miniprodukter - snakk om luksus! Hvis vi bare skulle velge én julekalender fra Lyko (for la oss 
være ærlige, vi vil jo ha alle sammen) å gi bort i gave, ville vi valgt denne. Gi bort 25 juleaktige 
kjærlighetserklæringer til noen du er glad i!
https://lyko.com/no/by-lyko/by-lyko-25-days-of-bea-you-ty

Mind Glown Julekalender
Finnes det noe bedre enn å skjemme bort seg selv (eller en venn) med en adventskalender fra 
Lyko fylt med sminke, hudpleie, parfyme, hårpleie og en vanvittig mengde glød? Følelsen er rett 
og slett uslåelig. Bak lukene skjuler det seg en blanding av produkter i full-size og travel-size, noe 
som gjør det enkelt for deg å prøve ut nye skjønnhetsfavoritter. Når julaften nærmer seg og du har 
jobbet deg gjennom alle de 24 lukene, er det stor sjanse for at du kommer til å blende familien 
med din nye glow!
https://lyko.com/no/by-lyko/by-lyko-mind-glown

24K adventskalender
Det er tid for luksus, og dette, mine venner, er ikke bare en vanlig julekalender fra Lyko - dette er 
julekalenderen over alle julekalendere! Vår mest eksklusive kalender siden Lykos begynnelse lar 
INGEN selfcare-ekspert være uberørt. Fullspekket med luksus, prakt og ja... masse skjønnhet, 
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selvfølgelig! Skjem bort en venn, mor eller kjæreste med årets mest eksklusive (tidlige) julegave. 
Obs! Selges kun i et begrenset opplag og det vil derfor ikke være nok til alle. Det kan være en god 
idé å skrive ned når den slippes og stille alarmen - du vil ikke gå glipp av denne skattekisten!
https://lyko.com/no/by-lyko/by-lyko-24k

Man-datories julekalender
Har du lyst til å gi en skjønnhetsgave til en mann i ditt liv? Hvorfor ikke gi en tidlig gave og klikke 
hjem Lykos adventskalender, nærmere bestemt årets hotteste groomingkalender, Man-datories! 
Denne adventskalenderen er full av både kjente klassikere og hypede nykommere. Her finner du 
groomingprodukter, hudpleie, hårpleie, styling og parfyme!
https://lyko.com/no/by-lyko/by-lyko-mandatories

OBS! Alle kalendere har stor risiko for å bli utsolgt. Et hett tips er å IKKE vente for lenge når de først 
er lansert. Mange av Lykos adventskalendere forsvinner raskere enn favorittene i Twist-posen!

For mer informasjon, vennligst ta kontakt med:

Aleksandra Dybdal-Holthe, Markedssjef Norge
+47 (0) 930 99 599, aleksandra.dybdal@lyko.com

Tom Thörnblom, leder for kommunikasjon og bærekraft, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) er en skjønnhetsspesialist med markedets bredeste sortiment, som 
inspirerer og veileder kunden til sitt beste jeg. Konsernet driver nettstedet Lyko.com, 30 heleide 
integrerte butikker og salonger i Sverige og Norge samt en business to business-drift med tre 
fabrikker i Sverige for produksjon av skjønnhetsprodukter. Virksomheten sysselsetter nesten 1000 
personer. Lyko er notert på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, er selskapets Certified Adviser. Besøk Lyko.com for mer informasjon.
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Vedlegg

LYKOS JULEKALENDERE SLIPES PÅ MANDAG!
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